הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד,
14/07/2014 במעמד הנוכחים.
טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלד על ידי רחל אליעזר